2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________									                   № _____
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений
Главы Каменского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившими силу:
 - постановление Главы Каменского городского округа от 13.12.2018 № 2041 «Об утверждении порядка применения поощрений за труд к работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, рабочим отдельных профессий, младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области»;
 - постановление Главы Каменского городского округа от 09.09.2024 № 1957 «О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа
от 13.12.2018 № 2041 «Об утверждении порядка применения поощрений за труд
к работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Каменского городского округа, рабочим отдельных профессий, младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием Администрации Каменского городского округа».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя»
и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                                  А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg